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25 marca 2021

Międzynarodowy Dzień Teatru z Teatrem Żeromskiego

Teatr im. Stefana Żeromskiego przyłącza się do obchodów Międzynarodowego Dnia
Teatru. Z tej okazji od 26 do 28 marca odbędzie się wyjątkowy festiwal online –
YouTube Dni Kultury. W ramach wydarzenia 30 teatrów i grup teatralnych
udostępni bezpłatnie swoje spektakle, materiały zza kulis i wyjątkowe wywiady. 26
marca o godzinie 19.00 Teatr im. S. Żeromskiego zaprezentuje spektakl “≈[prawie
równo]” Jonasa Hassena Khemiriego w reż. Uny Thorleifsdottir.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru rozpoczyna się druga edycja festiwalu online
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YouTube Dni Kultury. Premiery, spektakle, opera, oraz wywiady przygotowane i
prezentowane przez ponad 30 uczestników. Wśród nich będzie można podziwiać teatry i
grupy teatralne z całej Polski, a także popularnych twórców internetowych.
W ramach wydarzenia 26 marca, o godz. 19.00, można będzie obejrzeć najnowszą,
zrealizowaną przez Teatr Żeromskiego, sceniczną adaptację utworu Jonasa Hassena
Khemiriego” ≈[prawie równo]”. Spektakl jest pierwszą w Polsce realizacją sceniczną utworu
Jonasa Hassena Khemiriego, m.in. laureata szwedzkiej August Prize za najlepszą książkę
roku. Przedstawienie w interpretacji uznanej, islandzkiej reżyserki – Uny Thorleifsdottir, to
historia pozornie niezwiązanych ze sobą postaci, która staje się opowieścią o tym, jak
współczesna forma kapitalizmu przejmuje kontrolę nad naszą rzeczywistością. „≈[prawie
równo]” jest zabawnym i jednocześnie nieco brutalnym spektaklem. W przedstawieniu
zostają wykorzystane elementy popkultury, jakich nie było jeszcze w polskim teatrze.
Na scenie występują kieleccy aktorzy oraz gościnnie Tomasz Włosok – aktor znany między
innymi z “Powidoków” Andrzeja Wajdy i serialu “Wojenne dziewczyny”.

Z programem weekendu z kulturą i sztuką można zapoznać się na
YouTube

 

https://events.withgoogle.com/youtube-dni-kultury/program/#content

